一般社団法人ＡＹＡがんの医療と支援のあり方研究会
AYA Oncology Alliance

2025年 3月吉日

関係各位

一般社団法人 AYAがんの医療と支援のあり方研究会

事務局住所変更のお知らせ

各種書類の読替えのお願い

拝啓 平素は当研究会にご協力とご理解を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、2025年 3 月 20 日付けにて主たる事務所の住所が変更となりましたのでご案内申し上げ

ます。つきましては、2025年 3月 20日（木）以前に締結または発行の各種書類（契約書、覚書、見積書、

請求書等）は、引き続き有効となりますため、本書をもって新住所に読み替えいただきますようお願い申し

上げます。

敬具

お問い合わせ内容 連絡先

① 入退会申請

② 住所・所属先等の変更

③ 会費納付状況の確認

④ その他お問い合わせ

【変更後】

〒162-0801

東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター

Tel：03-6824-9371 Fax：03-5227-8631

e-mail：ayaken-post@as.bunken.co.jp

 【変更前】

〒460-0003

愛知県名古屋市中区錦三丁目 6番 35号 CBCアネックス栄 8 階

e-mail：office@aya-ken.jp/ office2@aya-ken.jp/ office3@aya-ken.jp